
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 29.02.201228.02.2012

29.2.2012 23:59:59 - 28.2.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

157423032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Holýšov, Holýšov Tři jedotky HZS uhasili několik ohnisek pálení po těžbě 
dřeva. Zodpovědná osoba nahlásila místo pálení na jiném 
místě a nezajistila dohlídku nad požářištěm. Ke škodě 
nedošlo.

28.2.2012 20:48:33

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR

KlatovyOkres

157396032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Kpt. Jaroše Hasiči vyprošťovali ženu, která uvízla hlavou v mřížích u 
obchodu. Ke zranění nedošlo. Na místě zasahovala i PČR.

28.2.2012 6:22:36

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

157400032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Hornická 768 Otevření zabouchnutého bytu. Hasiči do bytu vnikli pomocí 
nastavovacích žebříků oknem. Dvě děti předány matce.

28.2.2012 7:37:56

Stanice Horažďovice Policie ČR

157412032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Velké Hydčice, Velké Hydčice Odstranění zavěšené ulomené větve v koruně stromu  nad 
silnicí hrozící pádem.

28.2.2012 13:58:15

Stanice Horažďovice

Plzeň-jihOkres

157408032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany Požár lokomotivy v kabině strojvedoucího samovolně uhasl 
před příjezdem jednotek na místo události. Z důvodu 
bezpečnosti bylo vypnuto trakční vedení trati od Přeštic do 
Dobřan. Průzkumem bylo zjištěno, že došlo ve zkratu v 
kabině a následném zahoření kabelů. Jednotka částečně 
rozebrala kryty stropu a stěn, kde k požáru došlo. Místo 
události předáno SŽDC. Škoda cca 20 tisíc korun.

28.2.2012 9:25:54

SŽDC Plzeň, Stanice Přeštice(L), Chlumčany © AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

157415032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Skvrňanská Požár odpadkového koše. Ke škodě nedošlo.28.2.2012 14:15:05

Stanice Plzeň Střed

157425032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Švandova Požár kontejneru na sběr papíru.  Při požáru nedošlo ke 
škodě na kontejneru.

28.2.2012 22:20:49

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.2.2012 7:20 1 2Strana /



Plzeň-severOkres

157409032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Vejprnice Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Havarovaná 
auta blokovala jízdní pruh ve směru na Plzeň a částečně 
zasahovala i do druhého jízdního pruhu. Hasiči na místě 
řídili dopravu. Uniklé provozní kapaliny zasypali sorbentem. 
Ke zranění nedošlo.

28.2.2012 10:56:46

Stanice Nýřany Policie ČR

157424032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Školní Otevření bytu. Pacient převezen do nemocnice ZZS.28.2.2012 22:18:17

Kaznějov AMDS, SMS, © Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

20

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.2.2012 23:59:5928.2.2012 0:00:00

29.02.2012 - 28.02.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.2.2012 7:20 2 2Strana /


